
NPICR-18412021 /11 -1 

Smlouva o vypoř"ádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst 2 zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, v platném zněn l, mezi 

těmito smluvními stranami: 

Objednatelem: 

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízen í pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 45768455 
DIČ : CZ45768455 
Zastoupený: Mgr. lvem Jupou, ředitelem 
(dále jen „Objednatela) 

a 

Dodavatelem: 

ASTRON print s.r.o. 
Se sídlem: Veselská 699, 199 00 Praha 9 
IČO: 26155222 
DIČ: CZ26155222 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 75173 
Zastoupený a jednající: Dan Lošťák, na základě plné moci ze dne 13. 12. 2016 
Kontaktní osoba: Dan Lošťák, tel./e-mail:  
(dále jen „Dodavatel č. 1 ") 

a 

PROFI-TISK GROUP s.r.o. 
Se sídlem: Kyselovská 559/125, 783 01 Olomouc - Slavonín 
IČO: 26868954 
DIČ: CZ 26868954 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě - oddíl C, vložka 40897 
Zastoupený a jednající: Tomáš Vebr, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba: , tel./e-mail:  

(dále jen "Dodavatel č. 2") 

a 

UNNIPRESS spol. s r.o. 
Se sídlem: Svobodova 1431, 511 01 Turnov 
IČO: 47282789 
DIČ : CZ47282789 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové - oddíl C, vložka 

8502 
Zastoupený a jednající: David Svoboda, Ing. Jindřich Hrubý, jednatelé 
Kontaktní osoba:  tel./e-mail:  
(dále jen "Dodavatel č. 3") 

(Dodavatel č. 1, Dodavatel č. 2 a Dodavatel č. 3 dále společně též jen jako „Dodavatelé" a jednotlivě 

jako „Dodavatel") 

(Dodavatelé a Objednatel dále také jako „Smluvní strany") 



NPICR-184/2021/11-1 

I. 

.Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 5. 2018 Rámcovou dohodu, jejímž předmětem bylo 
zabezpečení poskytování tiskařských služeb a souvisejících dodávek zboží. 
Tato Rámcová dohoda byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr 
dodavatele s názvem „Zajištění tiskařských a souvisejících služeb" Objednatel zadává 
jednotlivé zakázky v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. postupem s obnovením soutěže mezi Dodavateli. 

2. Strana Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejn i t 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějš ích 

předpisů. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k platnému uveřejnění smlouvy z důvodu chyby v metadatech uvedené v odst. 1 tohoto 
článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku uveřejnění smlouvy v registru smluv s chybným údajem v 
metadatech, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněn í na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plněn í dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením§ 5 zákona o registru smluv. 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na vereJnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



NPICR-184/2021/11-1 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě. 

/99,,,e, ~ -
Příloha č. 1 - Smlouva č. N 1-949-ze dne 3.5.2018 

V Praze dne 

Mgr. Ivo Jupa 

ředitel 

Mgr. Ivo 
Jupa 
Objednatel 

V Olomouci dne 

Tomáš Vebr 

jednatel 

Digitálně podepsal 
Mgr. Ivo Jupa 
Datum: 2021.01.28 
08:53:46 +01 '00' 

Tomáš 
Digitálně podepsal Tomáš Vebr 
ON:c=CZ. 
2.S.4.97=NTRCZ-26868954, 
o=Profl-tlsk group s.r.o. 
ou=1972, cn=Tomáš Vebr, 
sn=Vebr, glvenName=Tomáš, 
serla1Number=P67633 \/ebr Qat11ro· 2021 02 05 l3'l0·46 
+01'00' 

Dodavatel č. 2 (Profi-tisk group s.r.o.) 

/{/: ,,, Jr<> J;~ sv) 

V Praze dne 

Dan Lošťák 

zastoupený a jednající 

Digitiln! podepsal~ LošWc 

Da n L v ť , k DN: c-CZ, ou•P382922, 01•Dan o s a Lo!Uk, sn=lošm, givenName=Dan, 
serla1Number=P382922 
Datum: 2021.02.03 11 :24:25 +01 '00' 

Dodavatel č. 1 (Astron print s.r.o.) 

V Turnově dne 

David Svoboda, Ing. Jindřich Hrubý 

jednatelé 

David Digitálně podepsal 
David Svoboda 

Svobod a Datum: 2021 .02.08 
10:03:55 +01 '00' 

Dodavatel č. 3 (Unipress spol. s r.o.) 




